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VILLA MARE BYALA / VILLA MARE BYALA

Cena: По запросу
ID: 350
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe
Lokalizacja: Nieruchomości w Byala

Obszar: 48-48 m²
Do morza: 0.9 km
Status: Od Dewelopera
Gotowość : июль 2012 г.

Cechy:

✔ Cegła ✔ Parking ✔ Basen

Opis:

Apartamentowiec jest centralnie położony - około 100m od centralnego placu ze wszystkimi urzędami miejskimi,
przy skrzyżowaniu dwóch ulic, oraz w odległości krótkiego spaceru od centralnej plaży.

Budynek znajduje się w centrum miasta.
Okolica jest cicha, spokojna i predysponuje do pełnego relaksu i wypoczynku. W pobliżu domu znajdują się
sklepy spożywcze, kawiarnie i banki. Powierzchnia działki wynosi 500m2.

Budynek ma zwartą bryłę i pięć pięter, na których znajduje się łącznie 15 mieszkań - kawalerek, apartamentów z
jedną sypialnią oraz dwa panoramiczne mieszkania na ostatnim piętrze z przestronnymi werandami. Metraż
mieszkań waha się od 27,56m2 do 69,07m2. Jest miejsce do parkowania. Na podwórku znajduje się mały basen
z leżakami. Teren będzie ogrodzony, co dodaje mu kameralnego klimatu. Z każdego mieszkania jest wspaniały
widok na morze i na różne części miasta.

Budowa realizowana  jest  zgodnie  z  wymogami  nowoczesnych  technologii.  Materiały  użyte  do  budowy są
europejskiej  jakości  i  posiadają  odpowiednie  certyfikaty  zgodności.  Konstrukcja  jest  monolityczna.  Systemy
termoizolacyjne  i  hydroizolacyjne  ścian  i  dachu  będą  w  pełni  zainstalowane.

Budynek został wybudowany w nowoczesnym obiekcie. Części wspólne - wejście, klatka schodowa, dziedziniec,
układy  pionowe,  elewacje,  dach,  zostaną  w  całości  wykończone  zgodnie  z  zatwierdzonym  projektem
architektonicznym.  Ściany  i  sufity  w  mieszkaniach  zostaną  otynkowane,  podłogi  wyrównane  wylewką
cementową,  balkony wyłożone płytkami gresowymi.  Drzwi  wewnętrzne są z  płyty MDF z  okleiną,  a  drzwi
wejściowe są metalowe, ognioodporne z zamkiem.



NIERUCHOMOŚĆ W BUŁGARII OD DEWELOPERA
I ODSPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI

+359 894 290 144, +359 879 688 796
E-mail: sales@bulgarianresales.com

Skype: bgrst.ru

Strony: 2 Data: 17.03.2026 https://bulgarianresales.com/property/564

Okablowanie elektryczne będzie w pełni ukończone, z gniazdkami i wyłącznikami. Instalacja wodociągowa i
kanalizacyjna będzie w całości wykonana z rur PCV, z wymaganymi standardowo wyjściami na ciepłą i zimną
wodę w bloku kuchennym, każde mieszkanie będzie posiadało własny wodomierz. Wysokiej jakości stolarka PCV
z podwójną szybą, w kolorze drewna. Wszystkie mieszkania będą oddawane w stanie "pod klucz" (w pełni
wykończone), bez umeblowania.
Stopień zaawansowania budowy mieszkań:
Podłogi:  podłogi  laminowane  w  sypialniach  i  pokojach  dziennych,  płytki  ceramiczne  w  korytarzach  i
pomieszczeniach kuchennych oraz na balkonach;
Ściany i sufity - tynki, farby wodne
Ściany i sufity - tynki, farby wodne
.  Łazienki  -  płytki  ceramiczne na podłodze i  płytki  na ścianach,  elektryczny podgrzewacz wody i  w pełni
wyposażone w sanitariaty i akcesoria;
Oferujemy umeblowanie, na życzenie właścicieli za dodatkową opłatą
Kwota za rezerwację wynosi 1.000 € przy podpisaniu umowy depozytowej. Dalsze ustalenia dotyczące płatności
są indywidualne, elastyczne, zależne od wymagań klienta. Dodatkowe upusty cenowe możliwe są w przypadku
jednorazowej, szybkiej zapłaty całej ceny po podpisaniu Umowy Przedwstępnej.
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